
ZARZĄDZENIE NR 84/2017/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 5 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 ) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz.1870) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenie w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2017 r. polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę: 2.537.980 zł (słownie zł: dwa miliony pięćset 
trzydzieści siedem tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia 
w związku z  pismami Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-I.3111.2.46.2017 z dnia 23.03.2017 , Nr FB-
I.3111.2.50.2017 z dnia 23.03.2017 r.

§ 2. Dokonuje się zwiększenie w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2017 r. polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę: 2.537.980 zł (słownie zł: dwa miliony pięćset 
trzydzieści siedem tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami.

 

 

Prezydent Miasta Pabianic

/-/ Grzegorz Mackiewicz

Id: EADA3B97-CBF3-4AD6-BD8F-F5A7B429E7E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 84/2017/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 5 kwietnia 2017 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2017 r. po stronie dochodów

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenie
dochodów

OGÓŁEM 2.537.980

801 Oświata i wychowanie 2.287.980

80104 Przedszkola 2.287.980

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2.287.980

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 250.000

85415 Pomoc materialna dla uczniów 250.000

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo- gminnych)

250.000

 
Prezydent Miasta Pabianic

/-/ Grzegorz Mackiewicz

Id: EADA3B97-CBF3-4AD6-BD8F-F5A7B429E7E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 84/2017/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 5 kwietnia 2017 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2016 r. po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Zwiększenie
wydatków

OGÓŁEM 2.537.980

801 Oświata i wychowanie 2.287.980

80104 Przedszkola 2.287.980

Wydatki bieżące – wydatki na wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzeń

2.287.980

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 250.000

85415 Pomoc materialna dla uczniów 250.000

Wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób fizycznych 250.000

 
Prezydent Miasta Pabianic

/-/ Grzegorz Mackiewicz

Id: EADA3B97-CBF3-4AD6-BD8F-F5A7B429E7E5. Podpisany Strona 1




